ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-TCD

V/v xử lý đơn của các ông, bà

Nguyễn Có, Nguyễn Thị Hải,

Nguyễn Ích

TP. Quảng Ngãi, ngày       tháng 12 năm 2023

Kính gửi:

Chủ tịch UBND phường Lê Hồng Phong.

UBND thành phố nhận đơn đề ngày 24/11/2023 của các ông, bà Nguyễn Có,

Nguyễn Thị Hải, Nguyễn Ích, địa chỉ liên hệ: số 45 đường Võ Tùng, phường Lê

Hồng Phong, thành phố Quảng Ngãi với nội dung đề nghị sớm giải quyết về việc

khắc phục rào chắn xung quanh diện tích 129,7m2 thuộc thửa đất số 3, tờ bản đồ số

14, phường Lê Hồng Phong (nội dung cụ thể có đơn kèm theo); xét nội dung kiến

nghị của Thanh tra thành phố tại Công văn số 186/TTr ngày 18/12/2023, Chủ tịch

UBND thành phố chỉ đạo như sau:

 Giao Chủ tịch UBND phường Lê Hồng Phong xem xét, giải quyết theo thẩm

quyền, trả lời đơn cho công dân theo quy định; hoàn thành nhiệm vụ và báo cáo kết

quả thực hiện cho UBND thành phố trước ngày 31/12/2023.

Yêu cầu Chủ tịch UBND phường Lê Hồng Phong khẩn trương thực hiện./.

                     Nơi nhận:
- Như trên;

- TT TU; TT HĐND TP;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Thanh tra thành phố;

- Các ông, bà: Nguyễn Ích, Nguyễn Có,

Nguyễn Thị Hải (thay B/tin);

- VPUB: CVP, PCVP, CV (TD);

- Lưu VT, TTr (lh).

CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

		TRÀ THANH DANH
	2023-12-19T16:24:14+0700
	Signer's office
	TRÀ THANH DANH
	Signing document

		2023-12-20T09:21:22+0700

		2023-12-20T09:21:22+0700

		2023-12-20T09:21:22+0700